-1-

上海市青浦区国有资产监督管理委员会文件

 青国资委〔2024〕63号

关于同意上海青浦区劳务协作咨询有限公司

协议增资的批复

上海青浦区劳务协作咨询有限公司：

你公司报来的《关于上海青浦区劳务协作咨询有限公司协

议增资的请示》收悉，经我委研究，现批复如下：

一、原则同意劳务协作公司增资方案。由上海外服增资

1753 万元，增资种类为货币增资，增资方式为协议增资，拟通

过上海联交所以定向增资方式实施。

二、增资后，劳务协作公司注册资本人民币 693.8776万元，

其中上海外服持有劳务协作公司 51%股权。

三、接到本批复后，请按照国家和本市的有关规定，及时

通过上海联交所开展定向增资，并办理国家出资企业产权登记、

工商注册登记等相关手续。

特此批复。

-2-

上海市青浦区国有资产监督管理委员会

2024年 12月 25日

联系人：张璐                联系电话：59734728

青浦区国资委行政办公室              2024年 12月 25日印发